

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกลำห้วยโละไม้เดิม ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลนางาม - หมู่ที่ ๑ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๖.๐๐ - ๑๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๘๕ เมตร ยาว ๑,๔๒๕.๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๖.๐๐ - ๑๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๔๕ เมตร ยาว ๑,๔๒๕.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๕,๒๑๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน และรายการที่องค์การบริหารเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานขุดลอก
 - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายไพรัช โจฬิตสาร์ทกุล	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายศุภกร โสรธรรม์	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายนิเวศ นาใจ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกลำห้วยโละไม้เดิม

สถานที่ ช่วงระหว่างหมู่ที่ 4 ตำบลผางาม - หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 6.00-12.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.85 เมตร ยาว 1,425.00 เมตร

ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 6.00-12.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.45 เมตร ยาว 1,425.00 เมตร

หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 15,215.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

กำหนดราคากลางโดย นายศุภกร โสรธรณ์

เมื่อ เม.ย.63

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 17.00 -

17.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 17.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด	15,215.00	ลบ.ม.	24.07	366,225.05	1.3563	32.65	496,711.04	พื้นที่ฝนตกชุก 1
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,750.28	2,750.28	1.3074	3,595.72	3,595.72	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					368,975.33		รวมค่าก่อสร้าง		500,306.76
							คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง		500,000.00

ตัวหนังสือ

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพรัช โฉกิตสาห์กุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิเวศ นาใจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภกร โสรธรณ์)

นายช่างสำรวจอาวุโส